
UCHWAŁA  NR XXXVI/309/2006
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 05 lipca 2006 r.

w sprawie podziału gminy Przywidz na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art.30 ust.2 , ust.3 i art.31 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 159, poz. 1547  z późn. zm.)  Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1

Na wniosek Wójta Gminy Przywidz dokonuje się podziału Gminy Przywidz na stałe obwody 
głosowania zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XIV/106/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 kwietnia 2004r. w 
sprawie podziału gminy Przywidz na stałe obwody głosowania.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.

Przewodniczący
Rady Gminy
Andrzej Przybycień



Załącznik
do uchwały Nr XXXVI/309/2006
Rady Gminy Przywidz
z dnia 05 lipca 2006 roku

Nr 
obwodu

Granica obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej

     1 Miejscowości:

Huta Dolna, Huta Górna, Jodłowno, Marszewo,
Marszewska Góra, Marszewska Kolonia, 
Ząbrsko Górne, Pomlewo, Kozia Góra,
Szklana Góra

Remiza Strażacka w 
Jodłownie

    2 Miejscowości:

Częstocin, Czarna Huta,  Gromadzin, Katarynki, 
Klonowo Dolne, Klonowo Górne, Michalin, 
Majdany, Nowa Wieś Przywidzka, Piekło Dolne, 
Przywidz, Stara Huta, Roztoka

Gimnazjum w Przywidzu

    3 Miejscowości:

Bliziny, Borowina, Kierzkowo, Miłowo, 
Olszanka, Piekło Górne, Sucha Huta,  Trzepowo 

Szkoła Podstawowa w 
Trzepowie


